DataMan
®
370 シリーズ
クイックリファレンス
2019 September 25
使用上の注意
コグネックス製品の使用準備では次の注意事項に従い、けがや機器の破損のリ
スクを抑えてください。

6 電源
7 登録状態
8 読み取り/読み取り無効インジケータ
9 ネットワーク
10 エラー
11 ピークメーター
12 チューニングボタン
13 Ethernet
4
14 SDカードスロット
15 外部照明制御
16 電源、入出力、RS-232
DataMan 370シリーズアクセサリ
レンズオプションとカバー
アクセサリ DM374 DM375
12 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF12-F8
16 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF16-F8
25 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF25-F8
35 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF35-F8
40 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF40-F8
50 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF50-F8
リキッドレンズモジュールとプレフォーカス
レンズ 10.3* mm / 10.3 mm IR** M12 レンズ
(レンチ付属)
DMLN-10LL-SMT
DMLN-10LL-IR-SMT
24 mm F6 リキッドレンズモジュール* DM360-LENS-24LL
24 mm F6 リキッドレンズモジュール** DMLN-C24F06-LL-IR
24 mm F10 リキッドレンズモジュール* DMLN-C24F10-LL
5
アクセサリ DM374 DM375
10 mm F5 オートフォーカスレンズ*
(HPITに使用)
DMLN-C10F05-HSLL
10 mm F5 マニュアルフォーカスレンズ* DMLN-C10F05-MF
16 mm F8 オートフォーカスレンズ*
(HPITに使用)
DMLN-C16F08-HSLL
16 mm F8 マニュアルフォーカスレンズ* DMLN-C16F08-MF
24 mm F6 オートフォーカスレンズ*
(HPITに使用)
DMLN-C24F06-HSLL
24 mm F6 マニュアルフォーカスレンズ* DMLN-C24F06-MF
*内蔵赤外線ブロッキングフィルタつき
**内蔵赤外線ブロッキングフィルタなし
***内蔵赤外線ブロッキングフィルタなし、昼光フィルター搭載
レンズカバーおよび内蔵照明